CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 34/2022/OP – LGS
Botucatu, 15 de março de 2022.

Ao Senhor
Fillipe Martins de Moraes
Secretário Municipal do Verde

Assunto: Solicitação de cópia de Processo Administrativo.

Prezado Secretário,

Solicito a Vossa Senhoria o encaminhamento de cópia de inteiro teor do Processo
Administrativo nº 52.786/2018, para conhecimento e análise.

Na impossibilidade do envio das cópias, requeiro a disponibilização dos autos, com
carga, a ser retirado e devolvido por servidor da Câmara, após minha análise.

Sem mais desde já agradeço.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 F
09

6-
K

5Z
C

-1
C

F
7-

Z
D

4W

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=F096K5ZC1CF7ZD4W, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: F096-K5ZC-1CF7-ZD4W

Câmara Municipal de Botucatu, 15 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 F
09

6-
K

5Z
C

-1
C

F
7-

Z
D

4W

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=F096K5ZC1CF7ZD4W
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F096K5ZC1CF7ZD4W
		2022-03-16T15:58:38-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura